Classic OGi
Endüstriyel Aküler / Sabit Tesis
» Yüksek akım deşarjı için
Üstün performans «
2
Sabit Tesis > Ürün Tanıtımı
Endüstriyel Aküler
Network Power'ın güçlü ürün yelpazesi

kg
Elektrolit
Ağırlığı
İç
Direnç
mOhm
Kısa
Devre
Akımı
A
Kutup
Başı
Kutup
Başı
Sayısı
4 OGi 260 LA NVFP020260WC0FC 2 260 124 134 206 511 20.8 8.20 0.64 3150 F-M8 1
5 OGi 325  LA NVFP020325WC0FC 2 325 124 134 206 511 22.9 7.90 0.53 3800 F-M8 1
6 OGi 370 LA NVFP020370WC0FC 2 370 124 134 206 511 24.7 7.50 0.46 4350 F-M8 1
7 OGi 410 LA NVFP020410WC0FC 2 410 124 134 206 511 26.6 7.30 0.41 4880 F-M8 1
8 OGi 440 LA NVFP020440WC0FC 2 440 124 134 206 511 28.5 7.10 0.37 5400 F-M8 1
9 OGi 470 LA NVFP020470WC0FC 2 470 124 134 206 511 30.6 6.90 0.34 5850 F-M8 1
10 OGi 530 LA NVFP020530WC0FC 2 530 145 155 206 511 34.0 8.10 0.32 6300 F-M8 1
11 OGi 580 LA NVFP020580WC0FC 2 580 166 176 206 511 38.3 9.80 0.30 6700 F-M8 1
12 OGi 620 LA NVFP020620WC0FC 2 620 166 176 206 511 40.0 9.40 0.28 7050 F-M8 1
12 OGi 730 LA NVFP020730WC0FB 2 730 210 220 254 511 50.3 17.5 0.25 8200 F-M8 2
14 OGi 800 LA NVFP020800WC0FB 2 800 210 220 254 511 52.6 15.9 0.21 9750 F-M8 2
16 OGi 880 LA NVFP020880WC0FB 2 880 210 220 254 511 56.6 15.5 0.19 10750 F-M8 2
19 OGi 1000 LA NVFP021000WC0FB 2 1000 210 220 254 511 62.5 14.9 0.17 12050 F-M8 2
16 OGi 1260  LA NVFP021260WC0FC 2 1260 210 220 233 688 78.2 18.3 0.16 12800 F-M8 2
18 OGi 1340 LA NVFP021340WC0FC 2 1340 210 220 233 688 85.2 19.7 0.15 13600 F-M8 2
20 OGi 1520 LA NVFP021520WC0FB 2 1520 210 220 275 688 95.2 22.3 0.14 14600 F-M8 2
22 OGi 1600 LA NVFP021600WC0FB 2 1600 210 220 275 688 103 23.3 0.13 15750 F-M8 2
Teknik özellik ve bilgiler
>  Kutu: SAN
Kuru şarjlı versiyon için ürün kodları
Örneğin: